
UCHWAŁA NR XLIV/297/2022 
RADY POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 28 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powierzenia Gminie i Miastu Tuliszków prowadzenia zadań publicznych 
w zakresie zimowego utrzymania ulic powiatowych w mieście Tuliszków w sezonie zimowym 2022/2023 

oraz w zakresie wykonywania prac porządkowych w roku 2023 

Na podstawie art 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1693, 1768 i 1783) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/287/2022 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 31 sierpnia 2022 r. w sprawie 
powierzenia Gminie i Miastu Tuliszków prowadzenia zadań publicznych w zakresie zimowego utrzymania ulic 
powiatowych w mieście Tuliszków w sezonie zimowym 2022/2023 oraz w zakresie wykonywania prac 
porządkowych w roku 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Powiat Turecki powierza Gminie i Miastu Tuliszków prowadzenie zadania publicznego w zakresie 
wykonywania prac porządkowych na ulicach powiatowych w roku 2023.”; 

2) załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tureckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Tureckiego 

 
 

Piotr Szewczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F45EF59E-2F37-4DFE-B22C-AAA2C133A745. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIV/297/2022 

Rady Powiatu Tureckiego 

z dnia 28 września 2022 r. 

Załącznik do uchwały Nr XLIII/287/2022 

Rady Powiatu Tureckiego 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

1. Wykaz ulic powiatowych objętych zimowym utrzymaniem w mieście Tuliszków  

Lp. Nazwa ulicy 
Długość ogółem 
(odśnieżanie) w 

(km) 

Długość 
(posypywanie) w 

km) 
1. 4553P UL. 1 MAJA  0,11 0,11 
2. 4549P UL. GÓRNA  0,46 0,46 
3. 4545P UL. JABŁONNA 1,07 1,07 
4. 4548P UL. KONOPNICKIEJ 0,11 0,11 
5. 4555P UL. PADEREWSKIEGO 0,44 0,44 
6. 4551P UL. PARKOWA 0,29 0,29 
7. 4552P UL. SENATORSKA 0,34 0,34 
8. 4550P UL. TARGOWA 0,41 0,41 
 Razem (km): 3,23 3,23 

2. Wykaz ulic powiatowych objętych zimowym utrzymaniem w mieście Tuliszków do dnia 31.12.2022 r. 

Lp. Nazwa ulicy 
Długość ogółem 
(odśnieżanie) w 

(km) 

Długość 
(posypywanie) w 

km) 

1.  4542P UL. BRZOZOWA 0,20 - 

2. 4544P UL. GROMADZKA 1,69 - 
3. 4543P UL. KRZEWINOWA 0,10 - 
4. 4480P UL. ROGOZIŃSKIEGO 0,92 0,92 
5. 4554P UL. ŻUCHALSKA 1,45 1,45 
 Razem (km): 4,36 2,37 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F45EF59E-2F37-4DFE-B22C-AAA2C133A745. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Niniejsza uchwała porządkuje zakres zadania przekazanego Gminie i Miastu Tuliszków z uwagi 
na planowaną zmianę kategorii drogi stanowiącej ul. Żuchalską w Tuliszkowie. Dotychczas zadanie 
polegające na utrzymaniu tej ulicy w sezonie zimowym 2022/2023 miało być powierzone Gminie i 
Miastu Tuliszków. Od 1 stycznia 2023 r. ul. Żuchalska stanie się ulicą gminną, toteż jej zimowe 
utrzymanie należeć już będzie do zadań własnych Gminy. Niecelowym jest zatem zapis, zgodnie z 
którym będzie to zadanie powierzone Gminie przez Powiat. Zmieniony załącznik do uchwały 
uwzględnia tę okoliczność. 
 Podjęcie niniejszej uchwały jest zatem uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F45EF59E-2F37-4DFE-B22C-AAA2C133A745. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2

	Uzasadnienie



